Avaliado cada hectare de terra da matrícula 7.718 do CRI de Santo Antônio das Missões-RS, por R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), totalizando
o preço de 50% da matricula 7718, ou seja, 49has.17a.5cs (Quarenta e nove hectares, dezessete ares e cinco centiares) em 2.458.750,00 (dois milhões,
quatrocentos e cinquenta oito mil, setecentos e cinquenta reais). Localização do imóvel: A área está localizada no Rincão de São Pedro, interior do
município de Santo Antônio das Missões, em torno de 06 km do trevo de acesso da BR-285. AVALIAÇÃO: R$ 2.458.750,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 1.229.375,00

49has.17a.5cs em Santo Antonio das Missões-RS